5
6

                                                        Протокол № 45
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «30» декабря 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю.,  Зотов А.В.,  Николаев В.П., Кузнецов Д.А., Чижов О.А., Максименко В.А., Андреев А.А.

Отсутствовали:  Шамов А.И.,  Ковяров Ю.П., Морев В.В., Мартьянов О.В.

Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:
1. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
По 1 вопросу Советом рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

     РЕШИЛИ:

            По 1 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова.
             РЕШИЛИ:

          1. Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1. ООО Строительно-монтажное управление «Каркас-Нижний Новгород» (замена свидетельства) ОГРН 1065260113346 ИНН 5260185698
Юридический адрес:603005, г. Нижний Новгород, ул.Минина, 20 Б.

2. ООО «Специальная прокладка подземных коммуникаций и строительство» (замена свидетельства)  ОГРН 1063328032393 ИНН 3328447250

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, ул. Лакина, д. 4.

3. ООО «Теплострой» (замена свидетельства) ОГРН 1083338000140

ИНН 3338003695

Юридический адрес: 601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Шорникова, д. 24

4. ООО «Строительно-монтажное управление № 2» (замена свидетельства)

ОГРН 1033300203221 ИНН 3304010239

Юридический адрес: 601505, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, Теплицкий пр-кт д. 21, кв. 178

5. ООО «Стеклострой» (замена свидетельства) ОГРН 1043300200745

ИНН 3304011313

Юридический адрес: 601505, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, Теплицкий пр-т, д. 19
6. ООО «Производственно-коммерческая фирма «АСК» (замена свидетельства) ОГРН 1023303355360 ИНН 3302002176

Юридический адрес: 600032, г. Владимир. ул. Добросельская, 226.

7. ООО «Владимирэлектромонтаж» (замена свидетельства) ОГРН 1033303400052 ИНН 3329024265

Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Добросельская, 22 б.

8. ООО «Стройкомплекс Плюс» (замена свидетельства) ОГРН 1103328000445 ИНН 3328468324

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 10-В

9. ООО «Новый мир плюс» (замена свидетельства) ОГРН 103302007760

ИНН 3328423475

Юридический адрес: 600005, г. Владимир. Тракторная, 48-а.

10. ООО «АМТ ГРУПП» (замена свидетельства) ОГРН 1097746130580

ИНН 7743736925

Юридический адрес: 125057, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 69, строение 1

11. ООО «ГАЗСПЕЦСТРОЙ» (замена свидетельства) ОГРН 109339001876
ИНН 3301025734

Юридический адрес: 601650. Владимирская обл., г. Александров, ул. Революции. Д. 57, корп. 1, кв, 18.

12. ООО «ПолиТех» (замена свидетельства) ОГРН 1033301819198

ИНН 3327329367

Юридический адрес: 600901, г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская, д. 130.

13. ООО «Град» (замена свидетельства) ОГРН 1023302155678

ИНН 3334000238

Юридический адрес: 601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Ленина, 48.

14. ООО «Стройдом» (замена свидетельства) ОГРН 1053302137437

ИНН 3334006092

Юридический адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Льва Толстого, д. 1, оф. 2
15. Индивидуальный предприниматель Солдаткин Александр Геннадьевич

(замена свидетельства) ОГРН 308332715000020 ИНН 332708060752

Юридический адрес: 600033, г. Владимир, ул. Диктора Левитана, кв. 1

16. ООО «Газстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023302955081
ИНН 3303006416

Юридический адрес: 601443, Владимирская обл., г. Вязники, пер. 1-й Октябрьский, д. 2

17. ООО «ЕвроСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1063328002418

ИНН 3328440791

Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16-летия Октября, д. 36 а.

18. ООО «ПРОМТЭК» (замена свидетельства) ОГРН 1067746456799
ИНН 7709669570

Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Красноармейская, д. 43 б.

19. ООО «Ремикс» (замена свидетельства) ОГРН 1053301265720

ИНН 3327822004

Юридический адрес: 600015, г. Владимир, Большой проезд, д. 15 а, оф. 8

20.ООО «Элпром» (замена свидетельства) ОГРН 1093328005264

                     ИНН 3328467666

                     Юридический адрес: 600007, г. Владимир, 2-й Почаевский проезд, 5

            21. «Владимирский городской ипотечный фонд» (замена свидетельства)

ОГРН 1033302016956 ИНН 3328304654

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Строителей, д.6

22. ООО «Жилищное специальное снабжение» (замена свидетельства)

ОГРН 1053300017429 ИНН 3338000790

Юридический адрес: 601445. Владимирская обл., г. Вязники, ул. Калинина, д. 7-9

23. Государственное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области» (замена
Свидетельства) ОГРН 1033303407169 ИНН 3329010657

Юридический адрес: 600023, г. Владимир, Судогодское шоссе, д. 5

24. ОАО «Юрьевстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023301254690

ИНН 3326000435

Юридический адрес: 601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Горького, д. 11

25. Дочернее Закрытое Акционерное Общество Никологорская ПМК-2 Закрытого Акционерного Общества «Владимирагроводстрой»

ОГРН 1023302951418 ИНН 3312000386

Юридический адрес: 601422, Владлимирская обл., Вязниковский район п. Никологоры. Ул. Механическая, д. 73

26. ООО «СГ-Строй» (замена свидетельства) ОГРН 1077763381970

ИНН 7733633310

Юридический адрес: 123480, г. Москва, ул. Планерная, д. 3, корп.3

27. ООО «Центр аварийно-спасательных и экспертных работ» (замена свидетельства) ОГРН 1053301276885 ИНН 3327822854

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 25

28. ООО «Фобос» (замена свидетельства) ОГРН 1033302001941
ИНН 3328413903

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д. 80 А.

29. Муниципальное бюджетное учреждение города Владимира

                     «Владстройзаказчик» (замена свидетельства) ОГРН 1083328001778

                     ИНН 3328457139

                      Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Горького, д. 40

             30. ООО «Монострой» (замена свидетельства) ОГРН 1033303401636

                     ИНН 3329011322

                   Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская,

                   дом 88.

              31. ООО «СК «Монострой» (замена свидетельства) ОГРН 1063328026651

                       ИНН 3328442816

                       Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 3

32 . ООО «Монолитстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1033302211084

ИНН 3317004708

Юридический адрес: 601911, Владимирская обл., Ковровский район, д. Гридино, д. 20

Голосовали:

«За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
2. На основании информации исполнительного директора А.Б.Тарасова не выдавать свитдетельства о допуске и не заменять Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 09.12.2008 г. № 274 на Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624 в связи с невыполнением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «Объединение строителей Владимирской области» 8 июля 2010 года следующим членам НП СРО «ОСВО»:

1.                     Муниципальное унитарное предприятия «Александровэлектросеть»

ОГРН 1093339001931 ИНН 3301025780

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, Красный переулок, дом 8

2. Администрация Муромского района Владимирской области ОГРН 1053302138460 ИНН 3334006208

Юридический адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, пл. Крестьянина, д. 6

3. ООО «Комплект Сервис»  ОГРН 1063328026960

  ИНН 3328443087

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 13 А

                 4.  ООО «Кархарадон» (замена свидетельства) ОГРН 1023301287019

ИНН 3327315692

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Большие Ременники,13

                  5. Индивидуальный предприниматель Фомичев Павел Сергеевич (замена                                              свидетельства) ОГРН 304331911100025 ИНН 331900013001

Юридический адрес: 602102, Владимирская обл., г. Меленки, ул. Союз Республик, д. 93

   6.  ОАО «Спецстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1023303154324

ИНН 3301005304

Юридический адрес: 601655, Владимирская обл., г. Александров, пос. Мосэнерго, 1А

                 7.ОАО «Центр жилищно-коммунального хозяйства» (замена свидетельства) ОГРН 1023301953971 ИНН 3305012454

Юридический адрес: 601907, Владимирская обл., г. Ковров, Северный проезд, 11 А.

                8.  ООО «Реставрация и Строительство» (замена свидетельства)

ОГРН 1063340024373 ИНН 3329041302

Юридический адрес: 600026, г. Владимир, ул. Почаевский овраг, д. 1

   9. ООО «Комтехмонтаж» (замена свидетельства) ОГРН 1073337000351

ИНН 3324121201

Юридический адрес: 601351, Владимирская обл., г. Судогда, ул. Коммунистическая, д. 1 а.

  10.  ООО «Акимстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1093304001735

ИНН 3304018728

Юридический адрес: 601500, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Кравчинского, д. 23

   11.Муниципальное предприятие «Служба единого заказчика –  Горстройзаказчик» (замена  свидетельства) ОГРН 1033303203493

ИНН 3301000916

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красной молодежи, д. 4

12.ООО «Символ» (замена свидетельства) ОГРН 1023302552866

ИНН 3325011138

Юридический адрес: 601270, Владимирская обл., Суздальский р-н, п. Боголюбово, ул. Ленина, д. 26

13.ООО «СК ГОТА» (замена свидетельства) ОГРН 1053301824729

ИНН 3305052802

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. О. Кошевого, д. 58.

                14.ООО «СтройЭЛС» (замена свидетельства) ОГРН 1033302003789

                     ИНН 3328422425

                     Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 68-а

                15. ООО «Стройград» (замена свидетельства) ОГРН 1033302602190
                      ИНН 3309007141

                      Юридический адрес: 601201 Владимирская обл., Собинский район. г.                                                                                                      Собинка,  ул. Молодежная, д. 18

                      ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова